
operace zůstatek

0

1.5. počáteční stav 5000,- 5000 5000

2.5. vklad hotovosti do pokladny 2000,- 2000 7000

3.5. příjem platby úč. poplatku - Novák 500,- 500 7500

3.5. příjem platby úč. poplatku - Veverka 500,- 500 8000

3.5. příjem platby úč. poplatku - Prášková 500,- 500 8500

3.5. příjem platby úč. poplatku - Zelenka 500,- 500 9000

7.5. nákup potravin - chléb, cibuule, jablka, tatrnaky… 800,- -800 8200

9.5. telefonní náklady 300,- -300 7900

11.5. ubytování - předem -3750 4150

15.5. doprava tam -1200 2950

17.5. doprava zpět -1250 1700

20.5. převod zůstatku na bankovní účet -1700 0


